
令和６年９月１日　現在

部員数 男子 １年：１６名　２年：１５名　３年：１５名　

女子 １年：２名　２年：３名　３年：１名

活動日・活動時間 毎週　火曜日から日曜日

休養日 基本的に月曜日

年間活動計画

公式戦　　大会等 合宿（校外・校内）　遠征（県外（方面）・県内）

春季県大会

選手権静岡大会

茗球会杯野球大会 神奈川遠征

リーガアグレシーバ

秋季県大会予選

秋季県大会

静岡市内大会

リーガアグレシーバ

市立大会

オータムフレッシュリーグ

リーガアグレシーバ

春季県大会予選

その他　（　競技成績　活動目標　特徴的な活動等　）　

野球部

月

2月

3月

9月

11月

12月

1月

10月

4月

5月

6月

7月

8月

「甲子園優勝」という大きな目標の下、メンタルトレーニングで学んだ信念の言葉EverySmileを掲げ、プラス思考で活動

しています。野球を通じて人間形成、体力向上、精神力強化を図り、スローガンであるシン・フォアザチームをプレーの

中で表現し、誰にでも「応援される野球部」を目指しています。

・静岡市内大会R５ベスト４、R４準優勝

＜競技成績＞

・R５春季静岡県大会ベスト16

・R６春季静岡県大会出場

・R６全国高等学校野球選手権静岡大会ベスト16

＜活動目標＞


